
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified (75% = 8 Laps) 

No. 
128 
311 

2 
89 
99 
18 

113 
6 

83 
35 

Class 
PSK 

PSK 

PSK 

SPRINTER 

SPRINTER 

PSK 

PSK 

PSK 

SPRINTER 

PSK 

Name 
DENNIS DIRANI 
JOAO CUNHA 
ANDRE ROSARIO 
LUCAS CHIMELLO 
KAIO DIAS 
DANILO RAMALHO 
RAFAEL PASTORELLO 
VICTOR LUZ 

RODRIGO AMARAL 
RUBENS TILKIAN 

Laps 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 

7 
3 

Total Tm 
9:32.374 

9:37.478 

9:39.253 

9:39.906 

9:40.260 

9:42.040 

9:42.945 

8:48.531 

6:26.054 

2:41.472 

Diff 

5.104 
6.879 
7.532 
7.886 
9.666 

10.571 
1 Lap 

4 Laps 
8 Laps 

Gap 

5.104 
1.775 
0.653 
0.354 
1.780 
0.905 
1 Lap 

3 Laps 
4 Laps 

Best Tm 
51.730 
52.016 
52.146 
52.335 
52.219 
52.068 
52.234 
52.301 

52.382 
53.464 

In Lap 
9 

10 
6 

11 
11 
10 
5 
9 

5 
2 

Sorted on Laps

Announcements 
#83 - Penalizado em 10 segundos por queima de largada 
#18 - Penalizado em 5 segundos (painel frontal) 

Margin of Victory 

5.104 

Avg. Speed 

83,023 

Best Lap Tm 

51.730 

Best Speed 

83,511 

Best Lap by 

128 - DENNIS DIRANI 
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XV Copa São Paulo Light 2022 - 10a Etapa 
SENIOR 

1a PROVA - SENIOR 

Race (11 Laps) started at 13:31:35 

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km 

10/12/2022 13:30 


